



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

SJÆLLANDS FLISECENTER APS
GRØNLANDSGADE 16, 4690 HASLEV
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. april 2016

Niels Aage Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sjællands Flisecenter ApS Grønlandsgade 16 4690 Haslev CVR-nr.: 33 07 42 47 Stiftet: 4. august 2010 Hjemsted: Haslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Rung, formand Christian Wolff Kurt Ejvind Nielsen Niels Aage Nielsen Mads Peder Wolff-Gotfredsen
Direktion	Christian Wolff
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg af fliser og hertil beslægtede varer samt salg af malerartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 1.januar - 31. december 2015 udviser et resultat på -471 tkr. og en egenkapital på 9 tkr.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Sjællands Flisecenter ApS gik med virkning fra 1. januar 2015 sammen Haslev Farve og Gulv v/ Christian Wolff i en fælles forretning på selskabets adresse Grønlandsgade 16, Haslev.

De sammenlagte forretninger er samlet i Sjællands Flisecenter ApS som den fortsættende juridiske enhed, og med Haslev Farve & Gulv ApS som bifirmanavn.

Eftersom den fysiske sammenlægning af virksomhederne først blev gennemført med virkning fra 1. marts 2015, har selskabet haft betydelige ekstraordinære driftsomkostninger samt flytte- og ombygningsomkostninger.

I forbindelse med sammenlægningen af forretninger er der saneret i varelageret, hvilket har påvirket dækningsbidraget i negativ retning.

Rung Holding ApS der er aktionær i selskabet har stillet driftskreditter og finansiering til rådighed. Rung Holding ApS har afgivet erklæring om, at kreditfaciliteter ikke vil blive krævet nedbragt ekstraordinært indtil selskabets generalforsamling i 2017.

Selskabet har således de fornødne kreditfaciliteter til rådighed for at gennemføre driften i 2016.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har i dag en velassorteret forretningen med ca. 600 m² udstilling der fører anerkendte produkter indenfor maling til inden- og udendørs, tapeter, gulvbelægninger i tæpper og trægulve, italienske fliser til badeværelser, køkkener og gulve samt solafskærmning. Forretningen fremstår i dag som et "supermarked" hvor alt kan købes enten til den nye bolig eller til vedligeholdelse af eksisterende bolig.

Efter tilpasning af omkostningerne budgettere vi med en positiv indtjening det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		608.642	354.804
Personaleomkostninger.....	1	-1.092.448	-776.031
Af- og nedskrivninger.....		-53.668	-8.906
DRIFTSRESULTAT		-537.474	-430.133
Andre finansielle indtægter.....		305	88
Andre finansielle omkostninger.....		-25.711	-22.083
RESULTAT FØR SKAT		-562.880	-452.128
Skat af årets resultat.....	2	91.977	110.771
ÅRETS RESULTAT		-470.903	-341.357
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-470.903	-341.357
I ALT		-470.903	-341.357

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill.....		40.000	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	40.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		983	0
Indretning af lejede lokaler.....		198.735	19.293
Materielle anlægsaktiver.....	4	199.718	19.293
Andre værdipapirer.....		5.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	5.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		244.718	19.293
Handelsvarer.....		1.102.252	597.740
Varebeholdninger.....		1.102.252	597.740
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		210.087	27.132
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	41.049
Udskudte skatteaktiver.....		37.332	110.771
Andre tilgodehavender.....		9.725	7.500
Tilgodehavende selskabsskat.....		54.645	0
Periodeafgrænsningsposter.....		46.879	1.384
Tilgodehavender.....		358.668	187.836
Likvider.....		115.968	20.637
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.576.888	806.213
AKTIVER.....		1.821.606	825.506

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		320.000	80.000
Overført overskud.....		-310.903	3.184
EGENKAPITAL.....	6	9.097	83.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		212.899	226.676
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	358.750
Gæld til associerede virksomheder.....		1.395.794	0
Anden gæld.....		203.316	156.896
Periodeafgrænsningsposter.....		500	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.812.509	742.322
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.812.509	742.322
PASSIVER.....		1.821.606	825.506
 Eventualposter mv.	 7		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.028.140	669.307	
Pensioner.....	44.280	89.720	
Omkostninger til social sikring.....	12.978	7.318	
Andre personaleomkostninger.....	7.050	9.686	
	1.092.448	776.031	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-54.645	0	
Regulering af udskudt skat.....	-37.332	-110.771	
	-91.977	-110.771	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Tilgang.....		50.000	
Kostpris 31. december 2015.....		50.000	
Årets afskrivninger		10.000	
Afskrivninger 31. december 2015.....		10.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		40.000	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015.....	0	44.525	
Tilgang.....	4.913	218.196	
Kostpris 31. december 2015.....	4.913	262.721	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	0	25.231	
Årets afskrivninger	3.930	38.755	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	3.930	63.986	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	983	198.735	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				5
			Andre værdipapirer	
Tilgang			5.000	
Kostpris 31. december 2015.....			5.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....			5.000	
 Egenkapital				 6
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	3.184	83.184	
Tilgang/afgang af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed.....	240.000	120.000	360.000	
Tilskud fra moderselskab.....		36.816	36.816	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-470.903	-470.903	
Egenkapital 31. december 2015.....	320.000	-310.903	9.097	
			2015 kr.	
Selskabskapital 1. januar 2010.....			80.000	
Kapitalforhøjelse, indbetalt ved fusion.....			240.000	
Selskabskapital 31. december 2015.....			320.000	
 Eventualposter mv.				 7
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på 380 tkr. Den samlede rest leje- og leasingforpligtelse udgør 1.482 tkr.				
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Wolff Holding Haslev ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Wolff Holding Haslev ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				